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1. Претендент гарантирует Организатору (Продавцу), что сведения и документы в отношении всей цепочки собственников и руководителей, включая бенефициаров (в том числе конечных), передаваемые Организатору (Продавцу) являются полными, точными и достоверными.
2. Претендент настоящим выдает согласие и подтверждает получение им всех требуемых в соответствии с действующим законодательством РФ (в том числе о коммерческой тайне и о персональных данных) согласий всех упомянутых в сведениях, заинтересованных или причастных к сведениям лиц на обработку, а также на раскрытие Организатором (Продавцом) полностью или частично предоставленных сведений компетентным органам государственной власти (в том числе, но, не ограничиваясь, Федеральной налоговой службе РФ, Минэнерго России, Росфинмониторингу, Правительству РФ) и последующую обработку сведений такими органами (далее - Раскрытие). Претендент настоящим освобождает Организатора (Продавцом) от любой ответственности в связи с Раскрытием, в том числе возмещает Организатору (Продавцу) убытки, понесенные в связи с предъявлением Организатору (Продавцу) претензий, исков и требований любыми третьими лицами, чьи права были или могли быть нарушены таким Раскрытием.
	
__________________________________
(подпись, М.П.)

	_________________________________
(фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)





Приложение №5 к Положению


 


о порядке проведения


 


запроса предложений


 


 


 


Форма справки о собственниках / бенефициарах претендентов


 


 


 


 


 


                                          


«__» __________ 201_


 


г


 


 


1.


 


Претендент гарантирует Организатору (Продавцу), что сведения и документы в отношении всей цепочки собственников и руководител


ей, включая бенефициаров (в том числе 


конечных), передаваемые Организатору (Продавцу) являются полными, точными и достоверными.


 


2.


 


Претендент настоящим выдает согласие и подтверждает получение им всех требуемых в соответствии с действующим законодательство


м РФ (в том числе о коммерческой 


тайне и 


о персональных данных) согласий всех упомянутых в сведениях, заинтересованных или причастных к сведениям лиц на обработку, а 


также на раскрытие 


Организатором (Продавцом) полностью или частично предоставленных сведений компетентным органам государственной в


ласти (в том числе, но, не ограничиваясь, 


Федеральной налоговой службе РФ, Минэнерго России, Росфинмониторингу, Правительству РФ) и последующую обработку сведений таки


ми органами (далее 


-


 


Раскрытие). 


Претендент настоящим освобождает Организатора (Продавцом


) от любой ответственности в связи с Раскрытием, в том числе возмещает Организатору (Продавцу) убытки, 


понесенные в связи с предъявлением Организатору (Продавцу) претензий, исков и требований любыми третьими лицами, чьи права бы


ли или могли быть нарушены т


аким 


Раскрытием.


 


№ 


п/п


 


Наименование контрагента (ИНН, вид деятельности)


 


Информация о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе 


конечных)


 


ИНН


 


ОГРН


 


Наименов


ание 


краткое


 


Код 


ОКВЭД


 


Фамилия, 


Имя, 


Отчество 


руководит


еля


 


Серия и 


номер 


документа 


удостоверя


ющего 


личность 


руководител


я


 


№


 


ИНН


 


ОГРН


 


Наиме


нован


ие / 


ФИО


 


Адре


с 


регис


тра 


ции


 


Серия и 


номер 


документа 


удостоверя


ющего 


личность 


руководител


я (для 


физических 


лиц)


 


Руководит


ель/участн


ик/бенефи


циар


 


Информаци


я о 


подтвержда


ющих 


документов 


(наименован


ие, номера и 


тд)


 


1


 


2


 


3


 


4


 


5


 


6


 


7


 


8


 


9


 


10


 


11


 


12


 


13


 


14


 


15


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


__________________________________


 


(подпись, М.П.)


 


_________________________________


 


(фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)


 




Приложение №5 к Положению   о порядке проведения   запроса предложений       Форма справки о собственниках / бенефициарах претендентов                                                      «__» __________ 201_   г     1.   Претендент гарантирует Организатору (Продавцу), что сведения и документы в отношении всей цепочки собственников и руководител ей, включая бенефициаров (в том числе  конечных), передаваемые Организатору (Продавцу) являются полными, точными и достоверными.   2.   Претендент настоящим выдает согласие и подтверждает получение им всех требуемых в соответствии с действующим законодательство м РФ (в том числе о коммерческой  тайне и  о персональных данных) согласий всех упомянутых в сведениях, заинтересованных или причастных к сведениям лиц на обработку, а  также на раскрытие  Организатором (Продавцом) полностью или частично предоставленных сведений компетентным органам государственной в ласти (в том числе, но, не ограничиваясь,  Федеральной налоговой службе РФ, Минэнерго России, Росфинмониторингу, Правительству РФ) и последующую обработку сведений таки ми органами (далее  -   Раскрытие).  Претендент настоящим освобождает Организатора (Продавцом ) от любой ответственности в связи с Раскрытием, в том числе возмещает Организатору (Продавцу) убытки,  понесенные в связи с предъявлением Организатору (Продавцу) претензий, исков и требований любыми третьими лицами, чьи права бы ли или могли быть нарушены т аким  Раскрытием.  

№  п/п  Наименование контрагента (ИНН, вид деятельности)  Информация о цепочке собственников, включая бенефициаров (в том числе  конечных)  

ИНН  ОГРН  Наименов ание  краткое  Код  ОКВЭД  Фамилия,  Имя,  Отчество  руководит еля  Серия и  номер  документа  удостоверя ющего  личность  руководител я  №  ИНН  ОГРН  Наиме нован ие /  ФИО  Адре с  регис тра  ции  Серия и  номер  документа  удостоверя ющего  личность  руководител я (для  физических  лиц)  Руководит ель/участн ик/бенефи циар  Информаци я о  подтвержда ющих  документов  (наименован ие, номера и  тд)  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  

                                             

                                             

                                             

  __________________________________   (подпись, М.П.)  

_________________________________   (фамилия, имя, отчество подписавшего, должность)  

